
  N° 7 

   Del  08/01 /2019 

Reg. Generale 

C O M U N E  DI  S Q U I L L A C E 

-Prov. di Catanzaro 

COPIA 

 

 

 

  

                         DETERMINAZIONE  N° 3   DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

OGGETTO: Servizio scuolabus mese di dicembre 2018 : liquidazione. 

CIG:  Z97253A00F - 

 

  l’anno 2019  addì 3    

07 

del mese di gennaio 

   

                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Premesso che: 

 

 con propria determinazione n. 451 del 3/10/2018 é stata affidata alla Cooperativa Sociale “Sereno Millennio” con sede 

in Squillace il servizio trasporto scolastico, scuolabus, per il l’anno scolastico 2018/2019, stabilendo il compenso di 

€59,90 oltre Iva  per  ogni giorno di effettivo servizio prestato; 

  

 Vista la fattura n . 1 del 07/01/2019 di € 1.186,02 relativa a n. 18  giornate di lavoro effettivamente rese nel mese di     

dicembre 2018; 

 

 Riscontrata la regolarità della stessa e ritenuto doversi provvedere alla liquidazione e pagamento della stessa;  

 Visto il bilancio per l’eserczio corrente in corso di formazione con riferimento all’  intervento cap. 343-0406103 del 

bilancio 2018  ; 

 Preso atto del documento –DURC – di regolarità contributiva della ditta sopra indicata; 

 visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs.n.267/2000; 

 visto lo Statuto Comunale; 

 Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

     D E T E R M I N A 

       Per quanto in premessa: 

1- Provvedere alla liquidazione e pagamento in favore della Cooperativa Sociale Sereno Millennio di Squillace  della 

somma complessiva di € 1.186,02 IVA compresa   riferita alla fornitura di n. 18  giornate di lavoro rese nel mese di  

dicembre  2018 relativamente al servizio di trasporto scolastico, scuolabus;; 

2- Imputare la somma di € 1.186,02con riferimento al bilancio corrente in corso di formazione con riferimento  al 

capitolo 343 codice  0406103 bilancio 2018; 

3- Dare mandato al responsabile del settore finanziario ad emettere mandato di pagamento in favore della Cooperativa 

Sociale Sereno Millennio di Squillace; 

Dare atto che la liquidazione della spesa di cui trattasi avverrà sul conto corrente bancario dedicato .- 

 

  Il  Responsabile del Servizio 

                        F.TO   d.ssa Grazia Fiorenza 

Servizio finanziario –VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(Art. 55 Legge 142/90 e art. 37 Regolamento di Contabilità) 

Bilancio Esercizio    

Impegno   n° _________; 

Capitolo 343 codice 0406103   -   
Squillace, lì   Il Responsabile del Servizio 

F.TO  - rag. E. Facciolo - 

Ai sensi e per gli effetii dell’art. 35, comma 7 del Regolamento di contabilità, copia della presente determinazione è 

stata pubblicata all’Albo Pretorio in data  

Squillace addì                                                                                                                                                         Il Responsabile dell’Albo 

    

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

                                                                                                                    Il responsabile del Servizio 

                                                                                                                     d.ssa Grazia Fiorenza 


